
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 
 

05.10.2020 смт Нова Водолага № 180 

 

Про призначення відповідального за 

формування комплектів реєстраційних 

документів випускників 11-го класу на 

проходження зовнішнього незалежного 

оцінювання у 2021 році 
 

 Відповідно до Порядку проведення зовнішнього незалежного оцінювання 

та моніторингу якості освіти, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 25.08.2004 року № 1095 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 08.07.2015 року № 533), наказів Міністерства освіти і науки України 

від 09.07.2019 № 945 (зі змінами) «Деякі питання проведення в 2021 році  

зовнішнього незалежного оцінювання» та від 30.09.2020 №1210 «Про 

підготовку та проведення у 2021 році зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчальних досягнень здобутих на основі повної загальної 

середньої освіти», з метою надання своєчасної консультації та технічної 

допомоги учням 11-го класу, які проходитимуть зовнішнє незалежне 

оцінювання у 2021 році. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити Водолажченко Тетяну Володимирівну, вчителя хімії та біології, 

відповідальною за формування комплектів реєстраційних документів 

випускників 11-го класу для проходження зовнішнього незалежного оцінювання 

у 2021 році. 

2. Водолажченко Т.В. сформувати та відправити до Харківського регіонального 

центру оцінювання якості освіти комплекти реєстраційних документів для 

 

2 



проходження учнями 11-го класу зовнішнього незалежного оцінювання у 2020 

році. 

Відповідно до визначених термінів 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор           С.ЄРМАКОВ 

 

 

З наказом ознайомлена: 

Водолажченко Т.В._______ 


